

Avropa Birliyi erməni təxribatçılarına dəstək verir

Keçmiş ittifaq süquta uğradıqdan sonra Ermənistan özünə "böyük" qardaş ax-tarmağa başladı. Gah Rusiyaya, gah da Fransaya üz tutdu. "Qardaş"larının hesabına da uzun illər Azərbaycan ərazilərində işğalçılıq planlarını həyata keçirdi. Ermənilər məkrli niyyətlərini həyata keçirmək üçün xaricdəki lobbilərini dəstəyi ilə beynəlxalq təşkilatları da əl almağa çalışdı. Onlardan biri də Avropa Birliyidir. Tərəflər arasındakı isti münasibətlərin təməli 2017-ci ildə qoyulub. Ermənistan Aİ-dən kifayət qədər maliyyə yardımı alır. 2017-2020-ci illər ərzində Avropa Birliyinin Ermənistanına göstərdiyi kömək 185 milyon avro təşkil edib.

Rusiyadan üz döndərən Ermənistan indi Avropa Birliyi ilə daha sıx əlaqələr qurmağa çalışır. Cəbhədə təxribat törədən kimi günahsız olduğunu "sübut" etmək üçün bu təşkilata üz tutur. Avropa Birliyində oturanlar da ermənilərə çox böyük sevgi ilə qucaq açırlar. Son günlər baş verən hadisələr bunu bir daha təsdiqləyir.

Xəbər verildiyi kimi, fevralın 12-də saat 13:37 radələrində Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədinin Zəngilan rayonu ərazisindən keçən hissəsində Ermənistan silahlı qüvvələrinin Qafan rayonunun Nerkin-And yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqeyindən Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sərhəd Qoşunlarının Zəngilan rayonunun Kolluqışlaq kəndi ərazisində yerləşən mövqeyinə atəş açılıb. Açılan atəş nəticəsində Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi qulluqçusu yaralanıb.

Ermənilərin təxribatına cavab olaraq Azərbaycan Dövlət Sərhəd Xidməti 13 fevralda "Qisas" əməliyyatı həyata keçirib. Əməliyyat nəticəsində fevralın 12-də əsgərimizə atəş açılan erməni postu darma-dağın edilib, atəş nöqtələri susdurulub. Ermənistanın 4 hərbcisi məhv edilib, 1-i isə yaralanıb.

Fevralın 12-də Ermənistanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyan Azərbaycan-Ermənistan şərti dövlət sərhədinin Zəngilan rayonu ərazisindəki törətdikləri təxribatı ört-basdır etmək, dolayısı yolla özlərinə haqq qazandırmaq üçün tələm-tələsik özünü Avropa İttifaqına çatdırıb. Dünyada ermənipərəst mövqeyi ilə tanınan bu ittifa-

qın xarici əlaqələr və təhlükəsizlik üzrə nümayəndəsi Cozep Borellə görüşüb. Təbiidir ki, bu təcili görüş hadisələri qabaqlamaq, beynəlxalq aləmə yalan informasiyalar ötürmək və özünü günahsız kimi göstərmək məqsədi güdüdü. Amma erməni nazir nə qədər ora-bura qaçsa da, həqiqətin üstünü uydurduğu yalanlarla ört-basdır edə bilməyəcək. Çünki Ermənistan-Azərbaycan şərti dövlət sərhədində baş verən hadisələrin görüntüləri yayılıb.

Dövlət Sərhəd Xidmətinin erməni təxribatına cavab olaraq "Qisas" əməliyyatı həyata keçirdiyi gün Avropa İttifaqının xarici əlaqələr və təhlükəsizlik siyasəti üzrə ali nümayəndəsi Cozep Borel Ermənistanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyanla birgə mətbuat konfransı keçirib. Mətbuat konfransında hadisələrdə günahsız olduqlarını "sübut" etmək üçün erməni nazir Azərbaycan əleyhinə əsassız fikirlər səsləndirib. O, reallığı əks etdirməyən iddialarla təxribatlarına haqq qazandıрмаğa çalışıb.

Ermənistanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyan Cozep Borellə görüşərkən diqqətçəkən məqam da olub. Cozep Borelin Mirzoyana verdiyi sual əsədnlərdə böyük maraq doğurub. Borel Mirzoyanla salamlaşanda şərti sərhəddə baş verən insidenti nəzərdə tutaraq, "Təəssüf ki, yenə probleminiz var, hə?" sualını ünvanlayıb. Mirzoyan da suala "Təəssüf ki, bəli" cavabını verib. Elə bu sualın özü sübut edir ki, ermənilər təxribat törədən kimi onu ört-basdır etmək üçün Avropa Birliyinin üstünə qaçırırlar.

Azərbaycanın Xarici İşlər Nazirliyi fevralın 13-də Avropa İttifaqının xarici əlaqələr və təhlükəsizlik siyasəti üzrə ali nümayəndəsi Cozep Borelin Ermənistanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyanla keçirdiyi mətbuat konfransı ilə bağlı məlumat yayıb. Məlumatda xüsusi olaraq diqqətə çatdırılır ki, Cozep Borelin hərbi təcavüz törətmiş Ermənistan tərəfinə bəraət qazandırması, Ermənistanın hərbi təxribatına göz yumulması kimi qiymətləndirilir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev andiçmə mərasimindəki tarixi çıxışında Ermənistanın fevralın 12-də cəbhədə törətdiyi təxribatdan bəhs edərək demişdir: "Bu günlərdə Ermənistan tərəfindən törədilmiş yeni təxribata dərhal adekvat cavab verildi, düşməni cəzalandı-

rıldı. Bu, bir daha onlara və əsasən onlara ürək-dirək verən, üstümüzə göndərən qüvvələrə signal idi ki, bizim qabağımızda heç kim dura bilməz. Ermənistanın nə qədər havadarları olsa da, heç kim bizi dayandıra bilməz. Bizim siyasətimiz beynəlxalq hüquqa əsaslanır. Bizim Ermənistan ərazisinə iddiamız yoxdur, ancaq onlar da öz iddialarını geri döndərməlidirlər. Bizdən əsassız iddialarla şantaj dili ilə danışmaq onlara baha başa gələcək və onu yəqin ki, hər kəs görür."

Hələlik nə Avropa İttifaqının Ermənistanı mülahidə missiyasından, nə də digər qurumlarından Ermənistanın təxribatına reaksiya yoxdur. Əslində, Ermənistanı təxribatçı hücumlara həvəsləndirən də məhz həmin "mülki" missiya və Qərbin ayrı-ayrı paytaxtları və təsisatlarıdır. "Qisas" əməliyyatı nəticəsində məhv edilənlərin "Yerkrapa" terror təşkilatının müzdlularının olması faktı çox sirlərin üstünü açır. Terror təşkilatı 1993-cü ildə Azərbaycan ərazilərinin işğal olunması prosesində yaradılmış və Qarabağda qırğınlar törətmişdi.

Məşhur britaniyalı politoloq Neil Uatson mətbuata açıqlamasında bildirib ki, təxribatın arxasında Ermənistan cəmiyyətində və siyasətində ən yüksək səviyyədə mövcud olan revanşist əhvali-ruhiyyəni təmsil edən qüvvələr durur. Onlar Nikol Paşinyanın zəif tərəflərini nümayiş etdirirlər, çünki o, ölkədəki revanşistləri idarə edə bilmir.

Ermənistanın xarici işlər naziri Ararat Mirzoyanın da, Avropa Birliyinin nümayəndəsi Cozep Borelin də mətbuat konfransında Azərbaycanın əleyhinə səsləndirdikləri fikirlər tamamilə əsassızdır. Ermənistan rəhbərliyi ölkəmizə şər-böhtan ataraq beynəlxalq təşkilatları aldatmaqdan, ərazisindən terrorçuları, müzdluları təmizləsə, daha yaxşı olar. C.Borelin Azərbaycana qarşı bu cür qərəzli mövqe tutması, ermənilərin tərəfini saxlaması təxribatçıların dəyirmanına su tökməkdən başqa bir şey deyil. Avropa Birliyinin erməni yalanlarına aldanıb hadisələrə bu cür yanlış yanaşması təəssüf doğurur.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"